
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/3 du 15 avril 2010, Page 97.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 16 février 2010 portant nomination des membres du jury des concours d’internat en
pharmacie, zones géographiques nord et sud, organisés au titre de l’année universi-
taire 2010-2011

NOR : SASN1030111A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière, 

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 relatif à l’organisation et au fonctionnement du Centre
national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique
hospitalière ;

Vu l’arrêté du 24 août 2009 portant organisation des concours et détermination des interrégions
d’internat de pharmacie et organisation de la procédure de choix de poste,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membres de jury des concours d’internat en
pharmacie zone nord et zone sud, organisés au titre de l’année universitaire 2010-2011 :

Au titre de la zone géographique nord

En qualité de président du jury

M. le Pr FARINOTTI Robert.

En qualité de membre titulaire

Mme le Pr BENOIT Emmanuelle.
M. le Pr BONNEFONT-ROUSSELOT Dominique.
M. le Pr DUTHILLEUL Patrick.
M. le Pr FAIVRE CHAUVET Alain.
M. le Pr ISVY-ARFI Claude.
M. le Pr KANSAU Imad.
Mme le Pr LIVRELLI Valérie.
M. le Pr LUYCKX Michel.
M. le Pr MERLIN Jean-Louis.
M. le Pr MORGANT Georges.
Mme le Pr MULLER-STAUMONT Catherine.
M. le Pr PARINI Angelo.
M. le Pr RATHELOT Pascal.
M. le Pr RENAUD Bernard.
M. le Pr SAAS Philippe.
Mme le Dr BASLE Béatrice.
M. le Dr MEUNIER Philippe.
M. le Dr PHILIP Vincent.
Mme le Dr CONSTANT Hélène.
M. le Dr LEROYER Robert.
M. le Dr VIGNERON Jean.
Mme le Dr CABIOCH-NGO TON SANG Brigitte.
Mme le Dr LABOURDETTE-MARIANI Mercédès.



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/3 du 15 avril 2010, Page 98.

. .

M. le Dr FOULONGNE Vincent.
Mme le Dr AGOLI Nathalie.
M. le Dr BEAUNE Gaspard.
Mme le Dr KENTOUNI-NOLY Jacqueline.
Mme le Dr PLOY Marie-Cécile.
M. le Dr BEZIEAU Stéphane.
M. le Dr MENOTTI Jean.

En qualité de membre suppléant
M. le Pr BALLEREAU-BOUINEAU Françoise.
M. le Pr BIDART Jean-Michel.
M. le Pr DEGUIN Brigitte.
M. le Pr DERACHE Philippe.
M. le Pr DOLY Michel.
M. le Pr HAINQUE Bernard.
M. le Pr LEMOINE-CORBEL Antoinette.
M. le Pr LESSINGER Jean-Marc.
M. le Pr MOESCH Christian.
M. le Pr ODOU Pascal.
M. le Pr PASQUIER Christophe.
Mme Pr RAYNAUD Eric.
Mme le Dr BATANDIER Cécile.
Mme le Dr BOURGEOIS Sandrine.
Mme le Dr DAVID-ALBERT Monique.
Mme le Dr HERON Anne.
Mme le Dr MARCHAND Sandrine.
M. le Dr MOYRET-LALLE Caroline.
Mme le Dr Mr. MENUDIER Alain.
Mme le Dr ROMEY Marie-Catherine.
Mme le Dr ZAWADSKI Patricia.
Mme le Dr ARNOUX-BERTRAND Isabelle.
Mme le Dr BUISINE Marie-Pierre.
Mme le Dr CHOURAQUI Martine.
M. le Dr CUER-JEZEQUEL Maryvonne.
M. le Dr DONAY Jean-Luc.
Mme le Dr DUCHEMIN Jérôme.
M. le Dr GELINEAU-FAURIE Marie-Christine.
M. le Dr HERRMANN Jean.
Mme le Dr IZOPET Jacques.
Mme le Dr NIERLICH-NIERLICH Anne.
Mme le Dr POUPLARD Claire.
M. le Dr REGAGNON Christel.
Mme le Dr SOUSSAN Patrick.
Mme le Dr YERA Hélène.
Mme le Dr BECEL-HUCHON Dominique.
Mme le Dr DEMANGE Catherine.
M. le Dr DUMAREST-PIVOT Christine.
Mme le Dr GUILLARD Daniel.
Mme le Dr JAVERLIAT Madeleine.
Mme le Dr LECOLIER Marie-Dominique.
M. le Dr PIAZZA-BONGRAND Marie-Claude.
Mme le Dr PIDOUX Hervé.
Mme le Dr PIEPLU-HECQUARD Claudine.
Mme le Dr PREVOST-MALHERRE Monique.
Mme le Dr RONCIER-CRENN Isabelle.
Mme le Dr THOMAS-DEHOVE Michèle.

Au titre de la zone géographique sud

En qualité de président du jury
M. le Pr FAVRE Gilles.

En qualité de membre titulaire

M. le Pr COUDERT Pascal.
M. le Pr DANEL Vincent.



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/3 du 15 avril 2010, Page 99.

. .

M. le Pr DARBORD Jacques.
M. le Pr DEMUTH-LABOUZE Marion.
M. le Pr FAVENNEC Loïc.
M. le Pr GOUIN-THIBAULT Isabelle.
M. le Pr GUILLOTEAU Denis.
M. le Pr JARDEL Alain.
M. le Pr LAGARCE Fréderic.
M. le Pr LAPLANCHE Jean-Louis.
M. le Pr LIMAT Samuel.
M. le Pr MAIRESSE Gilles.
M. le Pr MERCIER Mariette.
M. le Pr ROLAIN Jean-Marc.
M. le Pr SIMON Jean-Michel.
M. le Dr DALLE Fréderic.
Mme le Dr DAVID-JOBERT Sandrine.
Mme le Dr LARROSE Catherine.
M. le Dr SIFER Christophe.
Mme le Dr GUERIN Valérie.
Mme le Dr DELAMARE Catherine.
Mme le Dr RIANT-CAVE Florence.
M. le Dr BENOIT Francis.
Mme le Dr GUILLAIS Laurence.
Mme le Dr MARTINEZ-MOUSNIER Aline.
Mme le Dr DONNADIEU Nathalie.
Mme le Dr VIAROUGE-LAGARDE Aline.
Mme le Dr PAYA Dominique.
Mme le Dr PENOT-RAGON Christine.
M. le Dr ROCATCHER Patrick.

En qualité de membre suppléant

M. le Pr SIE Pierre.
Mme le Pr MERCIER Mariette.
M. le Pr BARIN Francis.
M. le Pr MAHAZA Chetaou.
Mme le Pr KAPEL Nathalie.
M. le Pr SIMON Jean-Michel.
M. le Pr FAVENNEC Loïc.
M. le Pr CALOP Jean.
M. le Pr GUITTON Jérôme.
M. le Pr COUDERT Pascal.
M. le Pr SALLES Bernard.
M. le Pr SCHERRMANN Jean-Michel.
M. le Pr KAMEL Saïd.
M. le Pr VALENTIN Alexis.
M. le Pr CALLEBERT Jacques.
M. le Pr MASSY Ziad.
Mme le Pr CAMOIN-JAU Laurence.
Mme le Pr JOLIVET-GOUGEON Anne.
Mme le Pr VIGNAUD Mireille.
Mme le Pr ROCHE-MAZOYER Marie-André.
Mme le Pr DEMUTH-LABOUZE Marion.
Mme le Pr LAVENU Audrey.
M. le Pr MINET Jacques.
Mme le Pr MADULO LEBLOND Geneviève.
Mme le Pr BIOLA Armelle.
Mme le Pr BOUVIER Ghislaine.
Mme le Pr ALDEBERT-MORIN Delphine.
Mme le Pr FERRARO-PEYRET Carole.
Mme le Dr CACHEUX Valérie.
Mme le Dr POUPET-REGLIER Hélène.
Mme le Dr JARRAUD Sophie.
M. le Dr AYMARD Guy.
Mme le Dr SOENEN Valérie.



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/3 du 15 avril 2010, Page 100.

. .

Mme le Dr CHOSSON Murielle.
Mme le Dr BENATTAR Laurence.
M. le Dr LAMAZE Christophe.
Mme le Dr SABATIER-MALATERRE Florence.
Mme le Dr MOALIC Elodie.
Mme le Dr ANDRE Elisabeth.
M. le Dr LE BRICON Thierry.
M. le Dr MPOY Guy.
M. le Dr TAUPIN Jean-Luc.
Mme le Dr BILLARD Martine.
Mme le Dr TONNELLE-PLAUCHU Marie-Madeleine.
M. le Dr DOUCET Jean.
Mme le Dr GUERIN Corinne.
Mme le Dr BALAGUER-LACROIX Jeanne.
M. le Dr LEBOUCHER Gilles.
M. le Dr JAVAUDIN Loïc.
M. le Dr LESPINASSE Patrick.
Mme le Dr GRAIN Françoise.
Mme le Dr BRILLOIT-CHEVALLIER Christine.
M. le Dr VIEL Philippe.
M. le Dr LE DUFF Michel.
M. le Dr BOU Pierre.
Mme le Dr HETTLER Dominique.
M. le Dr FORONI Luc.
M. le Dr FAUVELLE Francis.

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 16 février 2010.

Pour la directrice générale et par délégation :
La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		2010-04-13T18:01:48+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




